de referência, proposta reajustada e termo de adesão anexa a este instrumento contratual.

2. CLÁUSULA SEGUNDA-VIGÊNCIA

2.1 O prazo de vigência deste Termo de Contrato será contada da assinatura do contrato até 31
de dezembro de 2023.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.10 valor do presenle Termo de Conlralo é de RS 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos

reais).

3.2 O cronograma de desembolso será realizado sob demanda, durante a vigência do contrato,

nos ternos da alínea “b”, inciso XIV do art. 40, da Lei Federal n° 8.666/93.

3.3. No valor acima cstào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da